



در دیدار با سخنگوی ارتش؛

کاظمی: اردوهای شمیم نور راه مناسبی برای معرفی خدمات ارتش جمهوری اسلامی ایران است

تهران (پانا) - معاون پرورشی و فرهنگی اردوهای شمیم نور را مقدمه‌ای بر اردوهای راهیان نور دانست و روش مناسبی برای آشنایی دانش آموزان با خدمات ارتش جمهوری اسلامی ایران برشمرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل معاونت پرورشی و فرهنگی علیرضا کاظمی در نشست مشترک با سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تبریک فرارسیدن دهه ولایت و عید غدیر خم گفت: «ما به وجود نیروهای ارتش افتخار می‌کنیم و حضور در کنار این عزیزان برای ما غرور آفرین است. ارتش جمهوری اسلامی ایران نماد معنویت و ارتش واقعی اسلامی و جهادی است.»

کاظمی ادامه داد: «از اینکه ارتش با یک نگاه بلند به عرصه‌های فرهنگی ورود پیدا کرده است قابل ستایش است که این هم می‌تواند به ارتقای سطح دانش خانواده‌ها و هم دانش آموزان کمک کند. پیشنهاد می‌کنیم محتواهایی که تولید می‌شود به صورت اختصاصی نباشد و برای عموم جامعه دانش آموزی قابل استفاده باشد البته در فاز اول این محتواها را مختص دانش آموزان نیروهای مسلح مورد استفاده قرار دهیم و در فازهای بعدی می‌تواند برای مناطق با اولویت مانند مناطق محروم مناطق مرزی مورد استفاده قرار گیرد.»

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش ادامه داد: «برای تولید محتواها یک فرآیند کامل طراحی کنید و از ابتدا تا رسیدن هدف به سبیل فرایند را طراحی و تکمیل کنید. با توجه به شرایط پیش رو این طرح را در سه وضعیت سفید، زرد و قرمز پیش بینی کنید زیرا ممکن است به فرایندها و برنامه‌های کاملاً حضوری دیگر برنگردیم خوشبینانه ترین وضعیت وضعیت ترکیبی از فضای واقعی و مجازی است. خصوصیات محتوا در فضای مجازی جذاب بودن رایگان بودن پر مخاطب بودن و نشر آسان آنها است.»

وی در ادامه به آغاز سال تحصیلی در پانزدهم شهریور اشاره کرد و گفت: «به تولید محتواها سرعت بخشید و این فرآیند را همزمان با آغاز سال تحصیلی شروع کنید. از این موضوع که ارتش برای تولید محتواها و استفاده از محتواهای تولید شده در آموزش و پرورش ورود پیدا کرده است استقبال می‌کنیم باید بپذیریم بیشترین آسیب را دانش آموزان از فضای مجازی متحمل می‌شوند.»

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری اردوهای شمیم نور گفت: «این طرح مقدمه‌ای بر اردوهای راهیان نور است و طرح جدیدی است که استان‌ها اماکن دیدنی را به مدارس معرفی می‌کنند و دانش آموزان در یک روز از این اماکن بازدید می‌کنند ممکن است این اماکن پادگان‌های ارتش نیز باشد.»

وی خاطر نشان کرد: «این طرح می‌تواند در معرفی ارتش و خدمات این نیرو به جامعه سهم به سزایی داشته باشد زیرا ارتش آن گونه که شایسته است به جامعه معرفی نشده است. و ما باید زمینه‌های حضور دانش آموزان در فعالیت‌های ارتش را فراهم کنیم.»

در ادامه جلسه سرتیپ شاهین تقی خانی، سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: «در آغاز که این پیشنهاد داده شد فکر نمی‌کردیم از جانب مسئولان آموزش و پرورش مورد استقبال قرار بگیرد و اکنون بسیار خوشنود هستیم»

که این تفاهم نامه به امضا رسیده است و در حال پیگیری است.؛

وی ادامه داد: «رحماتی که کشیده می‌شود مختص ارتش نباشد و از تولیدات محتواها در سایر بخش‌ها نیز استفاده شود و این امر هر چه سریع‌تر اجرایی و عملیاتی شود.»؛

وی با اشاره به فرهنگ دفاع مقدس گفت: «لازم و ضروری است که تصویر دقیق و روشنی از ارتش در کتاب آمادگی دفاعی نیز آورده شود.»؛

با توجه به آسیب‌های اجتماعی در فضای مجازی ارتش جمهوری اسلامی ایران و معاونت پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش با امضای تفاهم نامه‌ای محتواهایی را برای آگاهی بیشتر فرزندان نیروهای مسلح در این فضا تولید کرده‌اند.